inde nihilominus reddant annuatim. Et ad relevationem
status burgensium et aliorum hominum ejusdem villae,

concessimus pro nobis et heredibus nostris, quod ipsi decetero
habeant in eadem villa unum Majorem de se ipsis, quem
congregatis burgensibus utriusque burgi ejusdem villae singulis

annis in festo Sancti Michaelis unanimi consensu et voluntate

eligant, ut praesit ballivis et aliis de eadem villa in omnibus
quae pertinent ad utriusque burgi ejusdem villae regimen et

juvamen. Et quod statim eadem electione facta, eligant unum
ballivum de uno burgo et alium de alio burgo, pro diversitate

cnnsuetudinum in eisdem burgis habitarum, qui ea quae
pertinent ad ofiicium suum exequantur. Et quod ipsi et

eonmi successores, praeter feriam suam per octo dies ad
festum Sancti Matthaei Apostoli durantem, habeant imperpe-

tuum unam aliam feriam in eadem villa singulis annis per

quindecim dies duraturam, videlicet in vigilia, in die et in

crastino festi Sancti Eadmundi regis et martiris, et per

duodecim dies sequentes, nisi feria ilia sit ad nocumenttun
vicinarum feriarum. Quare volumus etc.—(Stevenson, Notting-

ham Charters, p. 18.)

K k 2
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Excerpts from the Modus tenendi Parliamentum.

The treatise here quoted is a somewhat ideal description

of the constitution of pariiament towards the end of the four-

teenth century, and is a fitting appendix to the series of docu-

ments given in this volume. Its authenticity has been bitterly

assailed, and it is of course absurd to regard it as a relic of the

times of theConqueror. But it is not therefore amodem forgery.

It is found in manuscripts of the fourteenth century, and

although, on reference to contemporary writs and documents,

it is found to be frequently misleading, it may be accepted as

a theoretical view for which the writer was anxious to find a

warrant in immemorial antiquity. The following excerpts are

taken from the edition published in 1846 by the late Deputy
Keeper of the Records, Sir Thomas Duffus Hardy, and with

his permission. (For a discussion of its date see the article by
C. Bdmont in Melanges Julian Havet, Paris, 1895.)

Hic describitur modus, quomodo parliamentum regis

Angliae et Anglicorum suorum tenebatur tempore regis

Edwardi filii regis Etheldredi ; qui quidem modus recitatus

fuit per discretiores regni coram Willelmo duce Normanniae
et Conquestore et rege Angliae, ipso Conquestore hoc praeci-
piente, et per ipsum approbatus, et suis temporibus ac etiam
temporibus successorum suorum regum Angliae usitatus.